
 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 

C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA  
Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007 

www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa. 

1 

Decreto n.322 
02.01.2023 

 
 

LA DIRETTRICE 

Visto  Il contratto individuale di lavoro a tempo determinato per l’insegnamento di Graphic Design 

(ABPR19) prot.n. 32443 del 09.11.2022 sottoscritto dal Prof. Mazzenga Francesco, nato a 

Tivoli (RM) il 20.03.1979 C.F. MZZFNC79C20L182V; 

Viste  le dimissioni volontarie motivate presentate dal Prof. Mazzenga Francesco assunte agli atti 

con nota prot.n.36018 del 13.12.2022; 

Visto  il contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato del Prof. Mazzenga Francesco 

stipulato presso l’Accademia di Belle Arti “Pietro Vannucci” di Perugia con decorrenza 

giuridica ed economica dal 01.01.2023 assunto agli atti con nota prot.n. 36508 del 17.12.2022; 

Preso atto  che il prof. Mazzenga Francesco è retribuito dalla Ragioneria Territoriale dello Stato di Roma 

con partita di spesa fissa n. 10023098. 

 

DECRETA 

Per tutto quanto sopra premesso, la risoluzione del contratto individuale di lavoro a tempo determinato 

sottoscritto dal Prof. Mazzenga Francesco per l’insegnamento di Graphic Design prot.n. 32443 del 09.11.2022 

a far data del 31.12.2022, l’inoltro del presente Decreto al Ministero dell’Università e della Ricerca e alla 

Ragioneria Territoriale dello Stato di Roma per gli atti conseguenti. 

         
         La Direttrice 
                Prof.ssa Cecilia Casorati 

Prot. n. 0000103 anno 2023 del 04/01/2023


		2023-01-03T15:36:08+0100
	Cecilia Casorati




